2022 年 9 月

掲示終了日：2023 年 7 月 31 日

2023 年合格目標 国家総合職コース 受講生の皆様

【国家総合職】ビデオブース/Web

視聴・配信開始日程変更のお知らせ

『 専門択一講義・演習 商法 』

2023 年合格目標『専門択一講義・演習 商法』につきまして、以下の通りビデオブース/Web の視聴・

配信開始日程を変更させていただきます。受講生の皆様へはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません

が、ご確認の上、ご受講くださいますようお願い申し上げます。

   専門択一講義・演習 商法 ビデオブース/Web 日程変更

 変更前

視聴・配信開始日程

 変更後

視聴・配信開始日程

講義名 回数 日程 曜日 日程 曜日

専門択一講義 商法 第 1 回 2022/10/20 木 2022/10/27 土

専門択一講義 商法 第 2 回 2022/10/26 水  2022/11/03 木

専門択一講義 商法 第 3 回 2022/11/02 水  2022/11/10 木

専門択一講義 商法 第 4 回 2022/11/09 水  2022/11/16 水

専門択一講義 商法 第 5 回 2022/11/16 水  2022/11/24 木

専門択一講義 商法 第 6 回 2022/11/23 水  2022/12/01 木

専門択一講義 商法 第 7 回 2022/11/30 水  2022/12/07 水

専門択一演習 商法 全 1 回 2022/12/07 水  2022/12/14 水

以上